
Uchwała Nr XXXV/244/18 

Rady Gminy w Kozielicach  

z dnia 12 października 2018 roku 

               w sprawie zmian  budżetu  Gminy Kozielice na rok 2018 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2018 r.  poz. 994 z zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:     

  

 

§ 1 

.                  Zwiększyć dochody   budżetowe o kwotę  47.701,72 zł  

                   Dział 750 rozdział 75095 § 0960                    4.500,00 zł  

   Dział 750 rozdział 75095 § 0690                    4.647,00 zł 

                   Dział 754 rozdział 75412 § 2440                  34.974,72 zł 

                   Dział 921 rozdział 92116 § 2460             3.580,00 zł 

 

  

                                                                                 § 2 

                   Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę 47.701,72 zł 

                   Dział 750 rozdział 75095 § 4300                        4.500,00 zł  

   Dział 921 rozdział 92109 § 2480                        8227,00 zł 

                   Dział 754 rozdział 75412 § 4210                      34.974,72 zł 

 

                    

§ 3 

                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wprowadza się do budżetu: 

 darowizny na dożynki gminne 4.400,00 zł 

 darowizna dla sołectwa Maruszewo 100,00 zł 

 ze sprzedaży cegiełek 4.647,00 zł 

 środki finansowe dla biblioteki  3.580,00 zł 

 środki z Funduszu Sprawiedliwości  34.974,72 zł 

         Po stronie wydatkowej; 

 darowizny zgodnie z przeznaczeniem, 

 środki dla biblioteki i środki z Wymiaru Sprawiedliwości zgodnie z 

przeznaczeniem, 

 środki z cegiełek na wyposażenie świetlicy Trzebórz. 


